关于报送《宏信证券有限责任公司关于广州市中崎商业机器股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市辅导工作进展报告（第十二期）》的公告
我公司与广州市中崎商业机器股份有限公司于2017年1月20日签署了《广州市中崎商业机器股份有限公司与宏信证券有限责任公司之首次公开发行股票辅导协议》，并于2017年1月23日在中国证券监督管理委员会广东监管局完成了辅导备案登记，正式进入辅导期。
根据辅导计划及实际辅导情况，我公司现已完成第十二阶段辅导计划，并于2021年7月20日向中国证券监督管理委员会广东监管局报送了《宏信证券有限责任公司关于广州市中崎商业机器股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市辅导工作进展报告（第十二期）》进行备案。
特此公告！